

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約したR5国道17号本庄道路関連環境整備工事（第1回変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月19日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県深谷市稻荷町二丁目10番6号

氏名 古郡建設株式会社 代表取締役 古郡 栄一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
本庄道路		式	1		73,866,471	
防護柵工		式	1		5,301,000	
防止柵工		式	1		5,301,000	
立入防止柵(木杭)	柵高1.1m 昼間作業	m	3,000	1,767	5,301,000	
石・ブロック積(張)工		式	1		27,449,750	
掘削工		式	1		552,636	
掘削	土砂 小規模	m3	270	1,200	324,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	270	723.2	195,264	
整地	残土受け入れ地での処理	m3	270	123.6	33,372	
路体盛土工		式	1		23,191	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	2.9	6,032	17,492	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3.2	723.2	2,314	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 小規模	m3	3.2	1,058	3,385	
作業土工		式	1		1,623,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂	m3	220	2,120	466,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	723.2	159,104	
整地	残土受入れ地での処理	m3	220	123.6	27,192	
埋戻し	土砂	m3	170	3,722	632,740	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	190	723.2	137,408	
積込(ルース)	土砂 小規模	m3	190	1,058	201,020	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		22,261,924	
現場打基礎コンクリート	24-12-25(20)高炉 底幅 95 c m 高さ 95 c m	m	117	56,771	6,642,207	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し 敷 厚 10 c m	m2	135	4,893	660,555	
現場打小口止コンクリート	18-8-25(20)高炉 300x500	箇所	4	36,937	147,748	
平ブロック張	950x950 控120mm	m2	291	12,239	3,561,549	
現場打縦帯コンクリート	18-8-25(20)高炉 W=300	m	115	21,853	2,513,095	
吸出し防止材(全面)設置	t=10mm	m2	270	995	268,650	
護床基礎	RC-40 t=55cm	m3	129	7,002	903,258	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吊り式かご	1000x2000x500					
		個	118	64,109	7,564,862	
土留・仮締切工						
		式	1		2,225,730	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 8.5m 鋼矢板打込長 8m					
		枚	101	11,414	1,152,814	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m					
		枚	94	11,414	1,072,916	
構造物取壊し工						
		式	1		568,750	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	35	16,250	568,750	
運搬処理工						
		式	1		193,655	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	35	2,452	85,820	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	35	3,081	107,835	
除草工						
		式	1		15,913,995	
道路除草工						
		式	1		15,913,995	
道路除草(複合)	機械除草(ハト`ガ`ト`式)+集草					
		m2	300,000	41.96	12,588,000	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護 無し					
		m2	19,500	91.41	1,782,495	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護 有り					
		m2	15,000	102.9	1,543,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防草工		式	1		6,254,000	
防草コンクリート工		式	1		6,254,000	
防草コンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=70mm	m2	2,000	1,958	3,916,000	
基礎材	再生クワッシュラン40〜0 敷厚 0.1m	m2	2,000	1,169	2,338,000	
町道拡幅工		式	1		9,653,024	
掘削工		式	1		316,056	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	390	319.8	124,722	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	390	367	143,130	
整地	残土受入れ地での処理	m3	390	123.6	48,204	
作業土工		式	1		987,788	
床掘り	土砂	m3	160	2,120	339,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	160	723.2	115,712	
整地	残土受入れ地での処理	m3	160	123.6	19,776	
埋戻し	土砂	m3	90	3,722	334,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	m3	100	1,058	105,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	723.2	72,320	
アスファルト舗装工		式	1		2,870,167	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	1,010	646.7	653,167	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	1,010	624.5	630,745	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	955	1,661	1,586,255	
アスファルト舗装工		式	1		217,854	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	78	1,132	88,296	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	78	1,661	129,558	
透水性舗装工		式	1		547,938	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	135	923.2	124,632	
路盤(路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	135	811.6	109,566	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	135	2,324	313,740	
縁石工		式	1		1,008,526	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	両面 180/240 x 300x600					
		m	111	8,426	935,286	
歩車道境界ブロック	FK-3b-20 両面					
		m	10	7,324	73,240	
側溝工						
		式	1		3,190,342	
プラスチック型側溝	PU3-300x300x2000					
		m	16	10,552	168,832	
プラスチック型側溝	300x500x2000					
		m	145	20,838	3,021,510	
区画線工						
		式	1		131,634	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	343	329.4	112,984	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	53	351.9	18,650	
構造物取壊し工						
		式	1		143,292	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	9	567.6	5,108	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	751	184	138,184	
運搬処理工						
		式	1		239,427	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	37	4,689	173,493	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	37	1,782	65,934	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工		式	1		5,699,182	
応急処理事業工		式	1		5,699,182	
応急処理		式	0		0	
応急処理		式	1		5,699,182	
仮設工		式	1		3,595,520	
交通管理工		式	1		3,595,520	
交通誘導警備員 A		人日	80	16,200	1,296,000	
交通誘導警備員 B		人日	160	14,372	2,299,520	
直接工事費		式	1		73,866,471	
共通仮設費		式	1		5,830,729	
共通仮設費		式	1		768,897	
現場環境改善費(率計上)		式	1		768,897	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,061,832	
純工事費		式	1		79,697,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
熊谷BP		式	1		50,838,479	
除草工		式	1		37,900,890	
道路除草工		式	1		37,900,890	
道路除草(複合)	機械除草(ハト`カ`ト`式)+集草	m2	432,000	41.96	18,126,720	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	97,000	91.41	8,866,770	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	106,000	102.9	10,907,400	
防草工		式	1		9,381,000	
防草コンクリート工		式	1		9,381,000	
防草コンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=70mm	m2	3,000	1,958	5,874,000	
基礎材	再生クワツジャラ40~0 敷厚 0.1m	m2	3,000	1,169	3,507,000	
応急処理工		式	1		2,208,269	
応急処理作業工		式	1		2,208,269	
応急処理		式	1		2,208,269	
仮設工		式	1		1,348,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1,348,320	
交通誘導警備員						
A		人日	30	16,200	486,000	
交通誘導警備員						
B		人日	60	14,372	862,320	
直接工事費						
		式	1		50,838,479	
共通仮設費						
		式	1		4,602,957	
共通仮設費						
		式	1		582,124	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		582,124	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,020,833	
純工事費						
		式	1		55,441,436	
現場管理費						
		式	1		20,902,455	
工事原価						
		式	1		76,343,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
深谷BP・上武道路		式	1		75,203,625	
植栽維持工		式	1		13,176,886	
樹木・芝生管理工		式	1		13,176,886	
高木せん定	幹回120cm以上180cm未満 枝張車 道側半径5m未満	本	47	102,582	4,821,354	
高木せん定	幹回120cm以上180cm未満 枝張車 道側半径5m以上	本	8	136,429	1,091,432	
高木せん定	幹回180cm以上240cm未満 枝張車 道側半径5m以上	本	16	252,854	4,045,664	
運搬処分費	高木せん定	m3	414	7,774	3,218,436	
除草工		式	1		49,089,150	
道路除草工		式	1		49,089,150	
道路除草(複合)	機械除草(ハトガト式)+集草	m2	648,000	41.96	27,190,080	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護 無し	m2	127,000	91.41	11,609,070	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護 有り	m2	100,000	102.9	10,290,000	
防草工		式	1		9,381,000	
防草コンクリート工		式	1		9,381,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防草コンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=70mm	m2	3,000	1,958	5,874,000	
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.1m	m2	3,000	1,169	3,507,000	
応急処理工		式	1		2,208,269	
応急処理作業工		式	1		2,208,269	
応急処理		式	1		2,208,269	
仮設工		式	1		1,348,320	
交通管理工		式	1		1,348,320	
交通誘導警備員 A		人日	30	16,200	486,000	
交通誘導警備員 B		人日	60	14,372	862,320	
直接工事費		式	1		75,203,625	
共通仮設費		式	1		5,926,485	
共通仮設費		式	1		769,845	
現場環境改善費(率計上)		式	1		769,845	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,156,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		121,647	
応急処理工						
		式	1		121,647	
応急処理事業工						
		式	1		121,647	
緊急処理						
		式	1		121,647	
直接工事費						
		式	1		121,647	
共通仮設費						
		式	1		33,182	
共通仮設費						
		式	1		3,792	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		3,792	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		29,390	
純工事費						
		式	1		154,829	
現場管理費						
		式	1		97,652	
工事原価						
		式	1		252,481	

単 価 合 意 書

令和6年6月27日に契約したR5国道17号本庄道路関連環境整備工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月01日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県深谷市稲荷町二丁目10番6号

氏名 古郡建設株式会社 代表取締役 古郡 栄一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
本庄道路		式	1		126,025,172	
防護柵工		式	1		7,651,110	
防止柵工		式	1		7,651,110	
立入防止柵(木杭)	柵高1.1m 昼間作業	m	4,330	1,767	7,651,110	
石・ブロック積(張)工		式	1		48,305,019	
掘削工		式	1		552,636	
掘削	土砂 小規模	m3	270	1,200	324,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	270	723.2	195,264	
整地	残土受け入れ地での処理	m3	270	123.6	33,372	
路体盛土工		式	1		23,191	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	2.9	6,032	17,492	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3.2	723.2	2,314	
積込(ルース)	土砂 小規模	m3	3.2	1,058	3,385	
作業土工		式	1		1,623,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂	m3	220	2,120	466,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	723.2	159,104	
整地	残土受入れ地での処理	m3	220	123.6	27,192	
埋戻し	土砂	m3	170	3,722	632,740	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	190	723.2	137,408	
積込(ルース)	土砂 小規模	m3	190	1,058	201,020	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		24,457,441	
現場打基礎コンクリート	24-12-25(20)高炉 底幅 95 c m 高さ 95 c m	m	0	56,771	0	
現場打基礎コンクリート	24-12-25(20)高炉 底幅 95 c m 高さ 95 c m	m	117	63,204	7,394,868	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し 敷 厚 10 c m	m2	135	4,893	660,555	
現場打小口止コンクリート	18-8-25(20)高炉 300x500	箇所	4	36,937	147,748	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し 敷 厚 10 c m	m2	5	2,681	13,405	
平ブロック張	950x950 控120mm	m2	291	12,239	3,561,549	
現場打縦帯コンクリート	18-8-25(20)高炉 W=300	m	115	21,853	2,513,095	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吸出し防止材(全面)設置	t=10mm					
		m2	565	995	562,175	
護床基礎	RC-40 t=55cm					
		m3	0	7,002	0	
護床基礎	割栗石(150-200) t=55cm					
		m3	147	13,872	2,039,184	
吊り式かご	1000x2000x500					
		個	118	64,109	7,564,862	
管渠工						
		式	1		134,835	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種 Φ300 90° 巻基礎					
		m	7.5	17,978	134,835	
集水枿・マンホール工						
		式	1		127,560	
現場打ち集水枿	800x800x1100					
		箇所	1	64,797	64,797	
蓋	縞鋼板蓋 800x800用					
		枚	1	62,763	62,763	
吐口工						
		式	1		322,929	
吐口	フリップゲート Φ300					
		箇所	1	322,929	322,929	
管理用通路工						
		式	1		617,710	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=10cm					
		m2	277	2,230	617,710	
土留・仮締切工						
		式	1		3,597,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 8.5m 鋼矢板打込長 8m	枚	101	11,414	1,152,814	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m	枚	94	11,414	1,072,916	
広幅鋼矢板	補助工法 ホーク 先行先掘り工法	枚	33	41,570	1,371,810	
構造物取壊し工		式	1		1,105,000	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	68	16,250	1,105,000	
運搬処理工		式	1		376,244	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	68	2,452	166,736	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	68	3,081	209,508	
仮設工		式	1		15,366,069	
切回し		式	1		15,366,069	
除草工		式	1		12,574,744	
道路除草工		式	1		12,574,744	
道路除草(複合)	機械除草(ハト`カ`ト`式)+集草	m2	238,100	41.96	9,990,676	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	17,800	91.41	1,627,098	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	9,300	102.9	956,970	
防草工		式	1		855,276	
防草コンクリート工		式	1		855,276	
防草コンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=70mm	m2	0	1,958	0	
基礎材	再生クワッシュラン40~0 敷厚 0.1m	m2	0	1,169	0	
防草テープ		m	789	1,084	855,276	
町道拡幅工		式	1		11,266,759	
掘削工		式	1		316,056	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	390	319.8	124,722	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	390	367	143,130	
整地	残土受け入れ地での処理	m3	390	123.6	48,204	
作業土工		式	1		987,788	
床掘り	土砂	m3	160	2,120	339,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	160	723.2	115,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理	m3	160	123.6	19,776	
埋戻し	土砂	m3	90	3,722	334,980	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	m3	100	1,058	105,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	723.2	72,320	
アスファルト舗装工		式	1		3,066,098	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャレン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	1,040	646.7	672,568	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	1,040	624.5	649,480	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,050	1,661	1,744,050	
アスファルト舗装工		式	0		0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	0	1,132	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,661	0	
透水性舗装工		式	1		507,350	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	125	923.2	115,400	
路盤(路肩部)	再生クワッチャレン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	125	811.6	101,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m ²	125	2,324	290,500	
縁石工		式	1		1,067,118	
歩車道境界ブロック	両面 180/240 x 300x600	m	111	8,426	935,286	
歩車道境界ブロック	FK-3 b -20 両面	m	18	7,324	131,832	
側溝工		式	1		3,084,024	
プレキャストU型側溝	PU3-300x300x2000	m	0	10,552	0	
プレキャストU型側溝	300x500x2000	m	148	20,838	3,084,024	
管渠工		式	1		394,604	
プレキャストボックス	内幅 0.3m 内高 0.3m	m	14	28,186	394,604	
集水柵・マンホール工		式	1		173,072	
プレキャスト集水柵	500x500x950	箇所	2	55,615	111,230	
蓋	グレーチング 蓋 500用	枚	2	30,921	61,842	
区画線工		式	1		148,494	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	326	329.4	107,384	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	53	351.9	18,650	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	627.1	3,762	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5	838.8	4,194	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	19	763.4	14,504	
道路付属物工		式	1		302,562	
道路鋸	小型鋸 両面反射	個	16	1,900	30,400	
車線分離標	可変式(穿孔式・1本脚) 径Φ80 高 さ800mm	本	11	24,742	272,162	
構造物取壊し工		式	1		767,404	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	38	16,424	624,112	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	9	567.6	5,108	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	751	184	138,184	
運搬処理工		式	1		452,189	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	38	2,481	94,278	
殻運搬	アスファルト殻	m3	37	4,689	173,493	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	38	3,118	118,484	
殻処分	アスファルト殻	m3	37	1,782	65,934	
舗装工 勅使河原地区		式	1		1,414,885	
舗装準備工		式	1		88,416	
不陸整正	補足材無し	m2	720	122.8	88,416	
アスファルト舗装工		式	1		1,210,320	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	720	1,681	1,210,320	
透水性舗装工		式	1		116,149	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	33	933.2	30,795	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	33	820.5	27,076	
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	33	1,766	58,278	
パイプライン工		式	1		18,946,041	
パイプライン布設工		式	1		18,946,041	
支線パイプライン	6号函渠部 仮配水管	m	157	48,631	7,635,067	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支線パイプライン	2工区 VPΦ75					
		m	22	22,037	484,814	
支線パイプライン	2工区 VPΦ50					
		m	16	28,158	450,528	
支線パイプライン	2工区 給水栓撤去					
		箇所	11	26,872	295,592	
支線パイプライン	4工区 VPΦ50					
		m	12	37,799	453,588	
支線パイプライン	1工区 Φ350					
		m	38	73,796	2,804,248	
支線パイプライン補強	1工区					
		箇所	1	6,822,204	6,822,204	
防護柵工						
		式	1		7,022,550	
防止柵工						
		式	1		7,022,550	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 200x200x450					
		基	154	4,130	636,020	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 400x400x600					
		基	2	19,408	38,816	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 200x200x200					
		基	1	7,793	7,793	
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.8m 支柱間隔2m					
		m	295	20,914	6,169,630	
門扉	両開き H=1.8m W=3.0m					
		基	1	170,291	170,291	
応急処理工						
		式	1		14,431,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		14,431,870	
応急処理						
		式	0		0	
応急処理						
		式	1		14,431,870	
仮棧橋工						
		式	1		1,575,222	
仮棧橋工						
		式	1		1,575,222	
仮棧橋	忍保川 賃料のみ					
		式	1		1,575,222	
仮設工						
		式	1		1,981,696	
交通管理工						
		式	1		1,981,696	
交通誘導警備員						
A		人日	62	16,200	1,004,400	
交通誘導警備員						
B		人日	68	14,372	977,296	
直接工事費						
		式	1		126,025,172	
共通仮設費						
		式	1		13,212,361	
共通仮設費						
		式	1		5,302,212	
運搬費						
		式	1		1,160,539	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費	広幅鋼矢板 補助工法機械					
		台	1	402,942	402,942	
仮設材運搬費						
		式	1		757,597	
事業損失防止施設費						
		式	1		594,820	
家屋調査費						
		式	1		594,820	
役務費						
		式	1		55,644	
借地料						
		式	1		55,644	
技術管理費						
		式	1		1,045,732	
境界復旧測量業務						
		式	1		1,045,732	
営繕費						
		式	1		1,272,147	
快適化						
		式	1		1,272,147	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,173,330	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,910,149	
純工事費						
		式	1		139,237,533	
現場管理費						
		式	1		46,857,443	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
熊谷BP		式	1		28,430,371	
除草工		式	1		24,443,243	
道路除草工		式	1		24,443,243	
道路除草(複合)	機械除草(ハト`カ`ト`式)+集草	m2	280,000	41.96	11,748,800	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	60,300	91.41	5,512,023	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	69,800	102.9	7,182,420	
防草工		式	0		0	
防草コンクリート工		式	0		0	
防草コンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=70mm	m2	0	1,958	0	
基礎材	再生クワツジャラン40~0 敷厚 0.1m	m2	0	1,169	0	
応急処理工		式	1		2,569,848	
応急処理作業工		式	1		2,569,848	
応急処理		式	0		0	
応急処理		式	1		2,569,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,417,280	
交通管理工						
		式	1		1,417,280	
交通誘導警備員						
A		人日	52	16,200	842,400	
交通誘導警備員						
B		人日	40	14,372	574,880	
直接工事費						
		式	1		28,430,371	
共通仮設費						
		式	1		3,150,627	
共通仮設費						
		式	1		360,729	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		360,729	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,789,898	
純工事費						
		式	1		31,580,998	
現場管理費						
		式	1		13,141,689	
工事原価						
		式	1		44,722,687	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
深谷BP・上武道路		式	1		50,859,056	
植栽維持工		式	1		13,176,886	
樹木・芝生管理工		式	1		13,176,886	
高木せん定	幹回120cm以上180cm未満 枝張車 道側半径5m未満	本	47	102,582	4,821,354	
高木せん定	幹回120cm以上180cm未満 枝張車 道側半径5m以上	本	8	136,429	1,091,432	
高木せん定	幹回180cm以上240cm未満 枝張車 道側半径5m以上	本	16	252,854	4,045,664	
運搬処分費	高木せん定	m3	414	7,774	3,218,436	
除草工		式	1		32,566,047	
道路除草工		式	1		32,566,047	
道路除草(複合)	機械除草(ハトガト式)+集草	m2	440,400	41.96	18,479,184	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護 無し	m2	83,300	91.41	7,614,453	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護 有り	m2	62,900	102.9	6,472,410	
防草工		式	0		0	
防草コンクリート工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防草コンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=70mm	m2	0	1,958	0	
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.1m	m2	0	1,169	0	
応急処理工		式	1		3,164,747	
応急処理作業工		式	1		3,164,747	
応急処理		式	0		0	
応急処理		式	1		3,164,747	
仮設工		式	1		1,951,376	
交通管理工		式	1		1,951,376	
交通誘導警備員 A		人日	69	16,200	1,117,800	
交通誘導警備員 B		人日	58	14,372	833,576	
直接工事費		式	1		50,859,056	
共通仮設費		式	1		4,529,267	
共通仮設費		式	1		555,485	
現場環境改善費(率計上)		式	1		555,485	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		121,647	
応急処理工		式	1		121,647	
応急処理事業工		式	1		121,647	
緊急処理		式	1		121,647	
直接工事費		式	1		121,647	
共通仮設費		式	1		33,578	
共通仮設費		式	1		3,837	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,837	
共通仮設費(率計上)		式	1		29,741	
純工事費		式	1		155,225	
現場管理費		式	1		98,816	
工事原価		式	1		254,041	